

A. Skov Holding ApS

Anders Skov
Baggesens Have 53
4300 Holbæk

CVR-nr. 38115243

Årsrapport 2019/20

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-12-2020

Anders Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 61.720, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 1.145.543, og en egenkapital på kr. 588.964.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse får for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der forventes ikke en påvirkning af coronavirusen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-7.140	-5.358
Driftsresultat		-7.140	-5.358
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		90.000	180.000
Andre finansielle indtægter		3.477	2.982
Finansielle omkostninger		-24.617	-24.459
Resultat før skat		61.720	153.165
Årets resultat		61.720	153.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.720	153.165
Resultatdisponering		61.720	153.165

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.024.000	1.024.000
Finansielle anlægsaktiver		1.024.000	1.024.000
Anlægsaktiver		1.024.000	1.024.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		88.818	85.341
Tilgodehavender		88.818	85.341
Likvide beholdninger		32.725	44.985
Omsætningsaktiver		121.543	130.326
Aktiver		1.145.543	1.154.326

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		538.964	477.245
Egenkapital		588.964	527.245
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		553.579	619.206
Langfristede gældsforpligtelser	1	553.579	619.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Mellemregning med indehaver		0	4.875
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	7.875
Gældsforpligtelser		556.579	627.081
Passiver		1.145.543	1.154.326
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2019/20

2018/19

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	553.579	0	553.579
	553.579	0	553.579

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.